

Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

= LEI Nº 723 =

Mispoe sobre mudança de denominação de Escola Rural.

A Câmara Municipal de Itapecerica decreta, e eu, Prefeito Municipal de Itapecerica, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - A Escola de "Serra dos Lopes", que atu almente é denominada "João Honorio", passará a chamar-se "Sebastião Numes da Costa;

Art. 2º - Revogam-se as dispoições em contrário, entrando a presente Lei em vigor, na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapecerica, em 16 de fevereiro de 1978.

= Teodoro Afonso de Resende =

1 Km M

= Sinval Diniz de Oliveira, Dr.

= Chefe Setor Fin. Administ. e Educação =